MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Bambuí
Diretoria Geral

Gerência de Gabinete
 Faz. Varginha - Rodovia Bambuí/Medeiros - Km 05 - Caixa Postal 05 - CEP 38900-000 - Bambuí - MG

37 3431 4966  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 27/2018

HOMOLOGAÇÃO Nº 02

Homologa o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para professor visitante do
IFMG - Campus Bambuí.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS BAMBUÍ, nomeado pela Portaria IFMG nº 72
de 28/09/2015 publicada no DOU de 01/10/2015, Seção 2, pág. 19, e no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU
de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho
de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº
1078 de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág.
20, considerando o Edital 28/2018 RESOLVE:

Art.1º - HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação
de professor visitante conforme disposto no Edital nº 27/2018, publicado no DOU  de 21 de
Dezembro de 2018, Seção 3, pág. 83, de acordo com a classificação a seguir:

Área de Atuação: Computação:

Classificação Nome do Candidato Nota Obtida

1º Stella Marys Dornelas Lamounier 76,6

Bambuí, 12 de fevereiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Mario Luiz Viana Alvarenga, Diretor(a)
Geral Substituto(a), em 12/02/2019, às 17:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código

Boletim de Serviço Eletrônico em
12/02/2019

Homologação de Edital BAR-GAB 0248626         SEI 23209.004238/2018-19 / pg. 1

verificador 0248626 e o código CRC E4671D8B.

23209.004238/2018-19 0248626v1

Homologação de Edital BAR-GAB 0248626         SEI 23209.004238/2018-19 / pg. 2

	Homologação de Edital BAR-GAB 0248626